computo sine difììcultate qualibet allocetis millequingentos llore-

nos auri parvi ponderis, quos prò nobis, nostrisque nomine et man-

dato, tradidit et realiter libravit dilectis fidelibus dorainis lacobo de
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Villeta militi et Guigoni Ravaisii domino Sancti Mauricii, scutifferis

nostris, capitaneis quinquaginta lancearum, quas in subsidium per

eosdem misimus et duci ordinavimus carissimo fratri nostro domino

corniti Virtutum apud Papiam et Mediolanum, prò stipendiis dieta-

rum quinquaginta lancearum, sex septimanarum inceptarum die octava

mensis huius iulii; item et quatercentum llorenos auri parvi ponderis,

quos prò nobis, nostrisqne nomine et mandato, predictis domino lacobo

et Guigoni, tam prò capitaneatu dictarum quinquaginta lancearum,

magnis oneribus et expensis per ipsos substentis prò se ponendo in

statu, congregando et ducendo dictas quinquaginta lanceas, quam ra-

cione carestie, que presencialiter est in partibus Ytalie, ad finein

quod dicti capitanei eorum sociis, si indigeant et necesse fuerit, sub-

venire possint; quos quatercentum florenos eisdem, causis predictis,

graciose donavimus, ut dicto fratri nostro carissimo honorabilius ser-

vire possint. Datum Ripaillie, die xv mensis Iulii.

204. — Messi spediti al conte di Virtù ed al marchese

DI Monferrato.

A Gruiet de Machietz, tramis par devers le conte de Vertuz, a Milan,

et par devers le marquis de Montferra, pourter lectres de part Mon-

seigneur (8 giugno)....

A Thomas de la Bai me, pour ses despens faire, tramis a Pavie par

devers madame Bianche et le conte de Vertuz, pour faj^re aucunes

choses que Monseigneur li ha enchargie, le xiiii jour d'oust....

205. — Missione di Tommaso de Balma.

(Conti dell'Hotel, N. 71 (Pezze).

Thomas de Balma, domicellus, confessus fnit habuisse a Domino

nostro etc. prò fiendis expensis ipsius Thome euntis prò quibusdam

dicti Domini nostri negociis agendis ad comitem Virtutum. Datum

Chamberiaci, die xxvii marcii anno mccclxxxvi.

206. — Dono alle genti di Galeazzo.

{Confi Hotel, Rot. 69).

Pro precio duorum pannorum auri et unius velluti datorum gen-

tibus domini comitis Virtutum, per literam Domini datara die xxim

augusti anno Domini mccclxxxvi....

207.— Trattative per un componimento tra Savoia e Monferrato.

{Conti dell'Hotel, N. 71 (Pezze).

Notum sit omnibus quod ego Guichardus Marchiandi, legum doctor

et miles, confessus sum habuisse et recepisse realiter a Petro Magnini